
 

 

   Decyzja Nr 14/ 2016 

Dziekana Wydziału Filologicznego 

 Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie 

z dnia 9 listopada 2016 r. 

 

w sprawie uzupełnienia narzędzi weryfikacji studenckich praktyk zawodowych 

 na Wydziale Filologicznym 
 

Na podstawie art. 66 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym 

(Dz. U. z 2012 r., poz. 572, z późn. zm.), w związku z § 30 ust.5 Regulaminu studiów Państwowej 

Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie, stanowiącego załącznik do uchwały Nr 293/V/III/2015 

Senatu  Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie z dnia 17 marca 2015 r. w sprawie 

uchwalenia Regulaminu studiów Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie, a także na 

podstawie § 3 zarządzenia nr 98/2013 Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie 

z dnia 27 listopada 2013 r. w sprawie regulaminu studenckich praktyk zawodowych 

postanawia się, co następuje: 

§ 1 

Wprowadza się dodatkowe narzędzia weryfikacji studenckich praktyk zawodowych na Wydziale 

Filologicznym, stanowiących uzupełnienie Regulaminu studenckich praktyk zawodowych 

przyjętych decyzją Dziekana Wydziału Filologicznego nr 5/2015 z dnia 24 listopada 2015 r.   

 w sprawie przyjęcia „regulaminu studenckich  praktyk zawodowych Wydziału Filologicznego”, 

określającego podstawowe zasady organizowania i przebiegu praktyk.  

§ 2 

1. Ustala się  

1) wzór Katalogu umiejętności studenta I stopnia po zakończeniu praktyki zawodowej 

stanowiącego załącznik nr 1, 

2) wzór Katalogu umiejętności studenta II stopnia po zakończeniu praktyki zawodowej, 

stanowiącego załącznik nr 2. 

3) wzór  Ankiety dla pracodawcy po zakończeniu praktyki zawodowej, stanowiącej załacznik nr 3. 

 

§ 3 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

              Dziekan Wydziału Filologicznego      

     PWSZ w  Koninie  

        

      /-/ dr Anna Stolarczyk-Gembiak 

 

 
/-/ Katarzyna Klapsa 

Radca prawny 


